ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

E-mail: licitaitaete@gmail.com

PRIMEIRO TERMO ADITIVO 001/2025
AO CONTRATO N° 359/2024

O Secretário Municipal de Finanças de Itaetê, no uso de suas atribuições, torna público o Termo Aditivo
de Prazo ao Contrato nº: 359/2024 Processo Administrativo nº 151/2023. Objeto: FORNECIMENTO DE
MATERIAL DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS
DO MUNICIPIO DE ITAETÊ-BAHIA Contratado: FIL INFORMÁTICA LTDA, inscrito no CNPJ sob nº.
45.604.427/0001-37. Data: 01/08/2025. Vigência: 12 (doze) meses. Saldo remanescente do contrato:
RS 54.960,00 (cinquenta e quatro mil e novecentos e sessenta reais). VICTOR CAUÊ CARDOSO
QUEIROZ. Secretário Municipal de Finanças.